

Mohira ApS

Dæmningen 44 A, 1. 1., 7100 Vejle

Årsrapport for

1. juli 2020 - 30. juni 2021

CVR-nr. 39 31 74 94

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. december 2021.

Mathias Taichi Ohira Poulsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|---|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 3 | Selskabsoplysninger |
| 4 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

- | | |
|----|--------------------------|
| 5 | Anvendt regnskabspraksis |
| 9 | Resultatopgørelse |
| 10 | Balance |
| 12 | Noter |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mohira ApS
Dæmningen 44 A, 1. 1.
7100 Vejle

CVR-nr.: 39 31 74 94
Stiftet: 6. februar 2018
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
3. regnskabsår

Direktion

Mathias Taichi Ohira Poulsen, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med restaurationsdrift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 448.558 kr. mod 624.952 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 38.825 kr. mod 231.592 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i høj grad været påvirket af nedgangen i omsætningen som følge af, at selskabet har været tvangslukket i løbet af regnskabsåret, grundet udbruddet af COVID-19 pandemien. Selskabet har søgt og modtaget de kompensationspakker, der har været mulighed for og har modtaget kompensation på ialt 285.164 kr.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	448.558	624.952
2 Personaleomkostninger	-357.453	-316.119
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-37.314	-21.546
Driftsresultat	53.791	287.287
Andre finansielle indtægter	9	0
Øvrige finansielle omkostninger	-523	-3.221
Resultat før skat	53.277	284.066
Skat af årets resultat	-14.452	-52.474
Årets resultat	38.825	231.592
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Overføres til overført resultat	0	231.592
Disponeret fra overført resultat	-61.175	0
Disponeret i alt	38.825	231.592

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	118.726	141.397
Materielle anlægsaktiver i alt	118.726	141.397
Anlægsaktiver i alt	118.726	141.397
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.603	29.448
Varebeholdninger i alt	2.603	29.448
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	30.333	18.750
Andre tilgodehavender	82.053	0
Periodeafgrænsningsposter	13.440	12.536
Tilgodehavender i alt	125.826	31.286
Likvide beholdninger	215.834	202.659
Omsætningsaktiver i alt	344.263	263.393
Aktiver i alt	462.989	404.790

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	124.978	186.152
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Egenkapital i alt	274.978	236.152
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	9.000	5.900
Hensatte forpligtelser i alt	9.000	5.900
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	75.104	58.962
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.789	0
Selskabsskat	57.926	46.574
Anden gæld	39.192	57.202
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	179.011	162.738
 Gældsforpligtelser i alt	179.011	162.738
 Passiver i alt	462.989	404.790

- 1 Særlige poster
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2020/21	2019/20
Indtægter:		
Covid-19 hjælpepakker	285.164	213.135
	<u>285.164</u>	<u>213.135</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	285.164	213.135
Resultat af særlige poster netto	<u>285.164</u>	<u>213.135</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	342.820	307.035
Andre omkostninger til social sikring	6.153	5.396
Personaleomkostninger i øvrigt	8.480	3.688
	<u>357.453</u>	<u>316.119</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en opsigelsesvarsel på 3 måneder forpligtelsen udgør pr. 30. juni 2021 20 t.kr.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, Minato Holding ApS CVR-nr. 41 73 58 64. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.